
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  

TIẾNG HÁT TRUYỀN HÌNH 

NGÔI SAO BIỂN BÌNH THUẬN  

LẦN THỨ III - 2021 

 

Số: 130/QĐ-BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

 

Bình Thuận, ngày 16  tháng 4  năm 2021 
 

   
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Giám khảo Vòng Chung kết xếp hạng 

 Cuộc thi “Tiếng hát Truyền hình - Ngôi Sao biển Bình Thuận,  

lần thứ III năm 2021” 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Căn cứ Quyết định số 28/2016/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của UBND tỉnh 

Bình Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy và mối quan hệ 

công tác của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 2996/KHLT-SVHTTDL-ĐPTTH ngày 

30/11/2020 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Đài Phát thanh - Truyền hình 

Bình Thuận về việc tổ chức và quy định chung Cuộc thi “Tiếng hát Truyền hình - 

Ngôi Sao biển Bình Thuận, lần thứ III - 2021”; 

Căn cứ Quyết định số 634/QĐ-SVHTTDL ngày 28/12/2020 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi "Tiếng hát Truyền 

hình - Ngôi Sao biển Bình Thuận, lần thứ III - 2021";  

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch và Giám đốc Nhà hát ca múa nhạc Biển Xanh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo, Thư ký Vòng Chung kết xếp hạng Cuộc 

thi Tiếng hát Truyền hình -  Ngôi Sao biển Bình Thuận, lần thứ III năm 2021, thành 

phần gồm: 

1. Ban Giám khảo  

- Trưởng ban: Ông Ngô Đăng Khoa, Nghệ sĩ ưu tú, Giám đốc Đài Phát thanh 

- Truyền hình Bình Thuận. 

- Phó Trưởng ban: Mời Nhà thơ, Nhạc sĩ Đỗ Quang Vinh, hội viên Hội Nhạc sĩ 

Việt Nam, nguyên Trưởng Phòng Nghiệp vụ Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch. 

- Các thành viên: 



2 

 

+ Mời Nhạc sĩ Đặng Lê Thế Phi, Chi hội Trưởng Chi hội Nhạc sĩ Việt Nam 

tỉnh, Phó Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh Bình Thuận; 

+ Mời ông Nguyễn Văn Mẫn (NSND Minh Mẫn), nguyên Giám đốc Nhà hát 

ca múa nhạc Biển Xanh;  

+ Ông Huỳnh Ngọc Tuyển (NSƯT Ngọc Tuyển), Phó Giám đốc Nhà hát ca 

múa nhạc Biển Xanh. 

2. Thư ký 

- Ông Nguyễn Ngọc Thanh, Trưởng Phòng Tổ chức biểu diễn, Nhà hát ca 

múa nhạc Biển Xanh Bình Thuận; 

- Bà Lê Hải Bích Hàn, Chuyên viên Phòng Hành chính - Tổng hợp, Nhà hát 

ca múa nhạc Biển Xanh. 

Điều 2. Ban Giám khảo có nhiệm vụ theo dõi, thẩm định, đánh giá chất 

lượng nghệ thuật các tiết mục dự thi của Vòng Chung kết xếp hạng Cuộc thi Tiếng 

hát Truyền hình - Ngôi Sao biển lần thứ III năm 2021, bảo đảm chính xác, trung 

thực, khách quan. 

Ban Giám khảo tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng 

Phòng Quản lý Văn hóa Gia đình Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Nhà 

hát ca múa nhạc Biển Xanh, các thí sinh tham gia Cuộc thi Tiếng hát Truyền hình - 

Ngôi Sao biển Bình Thuận, lần thứ III năm  2021 và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                   TRƯỞNG BAN  
- Như điều 4; 

- Đài PT-TH tỉnh; 

- Thành viên Ban Tổ chức;  

- Lưu: VT, QLVHGĐ (Bình). 

          

         

            PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL 

                  Võ Thành Huy 

 

              


		2021-04-16T14:53:25+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-04-16T14:53:36+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




